
Parduodamas sklypai
Naujųjų Muniškių k., Kauno r. sav.

105 000 € (1 521€/a)  

 Plotas  69.02 a 

Jūsų ramybės oazė gamtos apsuptyje!

Parduodamas išskirtinis 69,02 aro žemės ūkio paskirties sklypas Kauno rajone, Naujųjų
Muniškių kaime! Ši vieta – tai tikra svajonė tiems, kurie vertina ramybę, erdvę ir gamtos
artumą.

Vieta gyvenimui ar sodybai:
Sklypas turi kaimo plėtros žemėtvarkos projektą ūkininko sodybai – čia galite įkurti savo
jaukią gyvenamąją erdvę su visais patogumais. Tai paskutinis laisvas sklypas, tad būkite
ramūs – jokių naujų kaimynų ateityje!



Panorama, kuri užburia:
Vos už 200 metrų teka Nevėžio upė, o iš sklypo atsiveria nuostabus vaizdas į upės pusę. Ar
galite įsivaizduoti ramius vakarus su kvapą gniaužiančia panorama?

Patogumai:

- Elektra (5 kW) jau įvesta – jokio vargo dėl elektros prijungimo.
- Taisyklinga, lygi sklypo forma suteikia begalę galimybių statyboms ir kraštovaizdžio
kūrimui.
- Numatyta patogi privažiavimo galimybė – servitutinis kelias užtikrina patogų susisiekimą.

Investicija į jūsų svajonių erdvę:
Tai unikali galimybė turėti sklypą, kuriame atsiskleis jūsų kūrybiškumas ir gyvenimo vizija.
Čia galite įgyvendinti tiek ūkininkavimo, tiek sodybos planus – ramybė ir privatumas
garantuoti!

Susisiekite jau dabar ir užtikrinkite sau šį ypatingą sklypą!

Kviečiu apžiūrai Jums patogiu metu!
_______________
NT brokeris Vytautas Alaburda
Tel.nr. +370 621 55510
El.p. vytautas.alaburda@remax.lt



 

 

 

 



 



Vytautas Alaburda
RE/MAX Bravo

+37062155510 

vytautas.alaburda@remax.lt 

Kalbos: LT

tel:+37062155510
mailto:vytautas.alaburda@remax.lt

